FErfi Wyllt Sprint Triatlon Ifi &s Junior (eguéni, 16-19 éves korig),Wo Myllt Sprint Triatlon Ifi és Junior (eguéni, 16-19 éves korig)
Ferfi ifjlsagi
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Rajtszam
5005
5006
5007
5017
5015
5083
5010
5011
5012
5013
5016
5060

5020
5024
5029

5044
5033
5035
5036
5037
5046
5047
5038
5041
5042
5063

Trungel-Nagy Kolos
Takacs Daniel
Varga David
Lédeczi Péter
Adam Barnabas
Molnar Robert
Holba Daniel
Keszthelui Baldzs
Kondor Dawid

Mudra Milan
Heiszmann Benedek
Yagasi Zoltan
Gelicz Gergd

Herr Andras
Keszericze Andras
Keszericze Marton
Markus Moel

Soos Gergd Guula
Guyongui Kristof
Sonkolyos Aron
Molnar Adam
DERCZBACH MAté
Molnr Adam
Pusztai Dominik
Farkas Bercel
Ferencz Zsombor
LUKACS Péter

PAPP Norbert Maté
Fehér Tibor Albert
Anducska- Kemény Kadosa
Martin Botond
varga Laszlo
Csdrdncsics Barnabas
Tath Zalan Antal
Papal Balazs

lletési datum

2004-02-13
2003-02-13
2003-10-30
2004-01-05
2004-12-30
2003-07-11
2003-03-13
2004-03-05
2003-05-18
2004-06-29
2004-12-01
2003-03-12
2004-02-25
2004-06-11
2004-02-13
2004-02-13
2004-01-06
2004-03-04
2003-08-24
2004-08-18
2004-09-15
2004-01-24
2004-09-15
2003-10-12
2003-05-07
2003-12-20
2003-06-25
2004-02-08
2004-09-14
2004-10-25
2003-03-26
2003-11-15
2003-06-13
2004-10-13
2003-01-20

Triatlon licenc
5298
8210
6512
8019
209937
5138
5078
7049
5832
7240
5837
6392
7873
6123
208738
208739
6126
4757
209934
6706
8047
5596
5476
210056
210157
8095
7217
6317

311930
203168
6316
312446
5611
4782

Egyesilet

3K Kiskun Kerékparos Klub Sporteguesiilet
Vagta Triatlon Sport Eguesiilet

Vagta Triatlon Sport Eguesiilet

filha Triatlon és Szabadidd Sportegyesilet
Megathlon Sporteguesilet

Debreceni Sportcentrum Kozhasznl Nonprofit Kft.

Ferencvarosi Torna
Ferencvarosi Torna
Ferencvarosi Torna
Ferencvarosi Torna
TEMPO-AQUA (szd &s

Naguatadi Triatlon
Nagyatadi Triatlon
Nagyatadi Triatlon
Nagyatadi Triatlon
Nagyatadi Triatlon

Club

Club

Club

Club

Triatlon Sporteguesilet
Tiszaljvarosi Triatlon Klub

s
es
gs
gs
gs

Szabadidd Sporteguesilet
Szahadidd Sportegyesilet
Szahadidd Sporteguyesilet
Szahadidd Sporteguyesilet
Szahadidd Sportegyesilet

Fergeteg Triatlon Sportegyesilet
Pécsi Sport Monprofit Zrt.

Titédn Triatlon Club

Csongrad Idegenforgalmi Igazgatdsag SE
Kistarcsal vizisport &s Rekredcids Club
Csongrad Idegenforgalmi Igazgatdsag SE
(jpesti Torna Egylet

vereseguhaz Yarosi Sportkor
vereseguhaz Yarosi Sportkor
Kistarcsal vlzisport &s Rekreacios Club
Kistarcsal vlzisport &s Rekreacios Club

Tuttobici-Bottecchia Sporteguesiilet
Tuttobici-Bottecchia Sporteguesiilet
Mogyl Sportegyesiilet Baja

Balatoni Uszdiskola és Szabadidd Sport Egyesiilet

Martfii 0szd és Triatlon Klub

Martfii 0szd és Triatlon Klub

)=z

Futas Eﬂﬁl
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FErfi Wyllt Sprint Triatlon Ifi &s Junior (eguéni, 16-19 éves korig),Wo Myllt Sprint Triatlon Ifi és Junior (eguéni, 16-19 éves korig)
Ferfi ifjlsagi

Rajtszam ] ¥ St um Triatlon 1li 3 Eguesilet I nol |Bringa |Depd2
36 5066 Hohor Zalan 2004-11-01 5161 Kiszegi Triatlon &s Oszd Klub
37 5067 Thaler Levente 2003-12-21 5567 Kiszegi Triatlon &s Oszd Klub
38 5076 Karpati Akos 2004-03-07 5384 Triatlon Barati Egyesiilet
39 5077 Toth Marton 2003-02-19 5385 Triatlon Barati Egyesiilet
40 5074 Molnar Bence 2004-06-01 6887 Budadrsi Triatlon Klub

FErfi Wyllt Sprint Triatlon Ifi &s Junior (eguéni, 16-19 éves korig),Wo Myllt Sprint Triatlon Ifi és Junior (eguéni, 16-19 éves korig)
FErfi junior

Pozicid |Rajtszam 8 i datum | Triatlon licenc | Egyesiilet

1 5008 Kiraly Nandor 2002-11-14 7867 vagta Triatlon Sport Eguesilet

2 Cserepes Marton 2002-04-20 6094 Eger Warosi (szdiklub &s Gydgylszdtanoda

3 Kiss Szabolcs 2002-11-07 208627 Eger Warosi (szdiklub &s Gydgylszdtanoda

4 5022 vincze Akos 2002-12-11 7055 Fergeteg Triatlon Sportegyesiilet

5 5030 Tath Maté 2001-03-29 6577 Titan Triatlon Club

f 5032 Szabados Szabolcs 2002-08-19 3740 Esztergomi Triatlon Klub SE.

7 5045 FERENCZ Domonkos 2001-07-18 4935 Kistarcsai Wizisport és Rekreacios Club

a 5064 Taskovics Milan 2002-03-22 5442 Mogyi Sporteguesilet Baja

9 Hornuak Dome 2001-05-28 3370 Martfiii Oszd és Triatlon Klub

10 5049 Bereczki PEter 2002-09-17 311112 Footour Futd Kerékparos és Triatlon Sporteguesiilet
11 5072 Debiec Soma 2001-01-13 7368 Budadrsi Triatlon Klub

12 5073 Kiss Gergely 2001-04-12 3695 Budadrsi Triatlon Klub

13 5075 Molnar PEter 2002-02-13 4517 Budadrsi Triatlon Klub

14 Dohi Gergd 2002-08-08 4942 Debreceni Sportcentrum Kozhasznl Monprofit Kft.
15 PEter Benedek 2002-05-11 3760 Debreceni Sportcentrum Kozhasznl Monprofit Kft.

FErfi Wullt Sprint Triatlon Ifi és Junior (eguéni, 16-19 éves korig),Nd Myllt Sprint Triatlon Ifi és Junior (eguéni, 16-19 éves korig)
MO if jlséel

P NEY teési datum Triatlon licenc y 1
1 Ozswath Lili 2003-12-01

2 Kropko Marta 2003-02-05 3864 Kropkd Triatlon Club

3 Molnar Bea 2004-01-04 6097 Eger Varosi Uszdklub és Gydgylszdtanoda

4 5018 varnal Dori 2004-07-31 5135 filba Triatlon s Szabadidd Sportegyesilet

5 5014 Karpati Zoé 2004-05-27 312427 Szolnoki Honved Sporteguesilet

3 5056 Berencsi Lili 2004-04-17 5877 Tiszaljvarosi Triatlon Klub
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FErfi Wyllt Sprint Triatlon Ifi &s Junior (eguéni, 16-19 éves korig),Wo Myllt Sprint Triatlon Ifi és Junior (eguéni, 16-19 éves korig)
MO ifjlsagl

Rajtszam |Nev iletési datum Triatlon licenc gueslilet [ Bringa
7 5057 Kurucz Reéka 2004-07-28 5505 Tiszaljvarosi Triatlon Klub
] 5058 Yagasi Vanda 2004-10-17 7902 Tiszaljvarosi Triatlon Klub
9 5051 Farkas Kincso 2003-06-19 209800 veszprémi Triatlon Egylet
10 5054 Molnar Blanka 2004-01-07 209809 veszprémi Triatlon Egylet
11 5021 Molnar Gréta 2004-06-16 65235 Fergeteg Triatlon Sporteguesilet
12 5023 Esztergomi Zsofia 2003-12-16 210419 Pécsi Sport Monprofit 2rt.
13 5025 Rankasz Bora 2003-05-20 210262 Pécsi Sport Monprofit 2rt.
14 5026 Sohar anna 2003-11-14 210433 Pécsi Sport Monprofit 2rt.
15 5027 Balla Rebeka 2004-07-24 Titan Triatlon Club
16 5031 Simon Eszter 2004-10-04 208749 Jaszherénuyi Triatlon Eguesiilet
17 5034 Horvath Dorottya 2003-01-03 311002 Ujpesti Torna Egylet
18 5039 Kun Tamara Gréta 2004-11-20 6398 Kropkd Triatlon Club
19 5061 EPCZg Janka Emma 2004-06-23 6756 Mogyl Sportegyesiilet Baja
20 5062 Berberovics Kira 2004-09-08 5959 Mogul Sportegueslilet Baja
21 5048 Pesthy Anna 2003-04-25 210676 Tuttobici-Bottecchia Sporteguesilet
22 Kiss Anna 2003-02-28 4779 Martf{ii Uszd és Triatlon Klub
23 5070 Szasz Rubina 2004-05-09 209024 Ujpesti Torna Egylet
24 Dobi Lili 2004-06-15 4943 Debreceni Sportcentrum Kozhaszn( Nonprofit Kft.
25 Kovacs Korinna 2003-03-02 4814 Debreceni Sportcentrum Kozhaszn( Nonprofit Kft.

FErfi Myllt Sprint Triatlon Ifi &s Junior {eguéni, 16-19 éwves korig),Nd Myllt Sprint Triatlon Ifi &s Junior (eguéni, 16-19 éves korig)
MO junior

P datum | Triatlon lic

1 5003 Fricska Anna 2002-02-17

2 5004 Csontos Fanni 2001-05-20 4073 3K Kiskun Kerékparos Klub Sporteguesiilet
3 5009 Holanszky Laura 2002-02-01 208802 Ferencvarosi Torna Club

4 5050 Sarcia Borbala 2001-03-12 210846 Team Ojbuda Sportegyesilet

5 5052 Inhof Lili 2002-10-24 209806 veszprémi Triatlon Egylet

3 5053 Mirkli Luca 2002-07-05 8101 Veszprémi Triatlon Egylet

7 5059 Bona Kinga 2002-01-30 4237 Tiszaljvarosi Triatlon Klub

] 5019 Makral Sara 2001-12-21 313160 Yagta Triatlon Sport Eguesiilet

9 5028 Nagy-vari Lilla 2002-07-29 208820 Titan Triatlon Club

10 5055 Szpatar Hanna 2002-09-17

11 5043 DZSUPIN Kitti 2002-08-29 210710 Kistarcsal vizisport s Rekreacidos Club
12 5040 Balogh Zsuzsanna 2002-02-13 7845 CASTOR SE
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FErfi Wyllt Sprint Triatlon Ifi &s Junior (eguéni, 16-19 éves korig),Wo Myllt Sprint Triatlon Ifi és Junior (eguéni, 16-19 éves korig)

MO junior

Rajtszam
5065

5068
5069
5071

Zsumbera Nora

Bodor Anna

Sagi Fanni

Hobor Eszter

Medvegy Nora

Horvath Karolina Helga

2001-08-18
2002-01-02
2002-08-09
2002-11-20
2002-08-06
2002-10-18

Triatlon lic

6533
210950
5150
4566
4983
4435

Eguesiilet

Mogul Sporteguesiilet Baja
Balatoni OUszdiskola és Szabadidd Sport Egyesiilet
Martfiii 0szd s Triatlon Klub

Kfszegi Triatlon &s (szd Klub

Kiszegi Triatlon &s Oszd Klub

Budadrsi Triatlon Klub

MY LAPS

SPORTS TIMING

4/4



